
 Mistrzostwa Okręgu  U16 2023 
 GDAŃSK, 26.08.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 

 FINAŁ -0.2 M/S 13:07 

 1 WIKLENT Oliwier 08-10-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 11.91      
 2 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 11.97      
 3 RUTKOWSKI Jakub 08-07-16 WKS Flota Gdynia PM 12.35      
 4 RASZDORF Julian 08-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.42      
 5 GÓRZNY Szymon 08-06-27 CMKL Człuchów PM 12.56      
 6 DRÓŻDŻ Jan 09-04-01 RKS Rumia PM 12.61      
 7 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 12.79 
 KOLASA Karol 08-04-24 AML Słupsk PM DNS      

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 -1.5 M/S 12:09 

 1 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 11.97      PK 
 2 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 12.04 q =PB    
 3 WIKLENT Oliwier 08-10-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 12.14 q     
 4 KOLASA Karol 08-04-24 AML Słupsk PM 12.38 q PB    
 5 RUTKOWSKI Jakub 08-07-16 WKS Flota Gdynia PM 12.64 q     
 6 GÓRZNY Szymon 08-06-27 CMKL Człuchów PM 12.73 q     

 Bieg 2/ 2 -0.3 M/S 12:16 

 1 RASZDORF Julian 08-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.57 q     
 2 DRÓŻDŻ Jan 09-04-01 RKS Rumia PM 12.62 q     
 3 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 13.02 q     
 4 LORBIECKI Mikołaj 09-06-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.07  PB    
 5 KUBICA Piotr 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.11  PB    
 6 PIĄTKOWSKI Krzysztof 09-02-20 WKS Flota Gdynia PM 13.79      
 LITWIN Szymon 08-07-11 UKS Lipusz PM DNS      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 3 -1.2 M/S 12:46 

 1 KWIATKOWSKI Nikodem 06-05-19 LKS Zantyr Sztum PM 11.78  PB    PK 
 2 LINOWIECKI Jeremi 07-01-18 KL Gdynia PM 11.90      PK 
 3 PIOTROWSKI Krystian 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.20      PK 
 4 WRONKA Kacper 06-03-06 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.69      PK 
 5 SZWEDKA Emanuel 06-03-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.76      PK 
 6 HOROSZKO Rafał 08-08-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.78      PK 
 STRUSIŃSKI Kacper 05-08-01 MMKS Gdańsk PM DNS      PK 

 Bieg 2/ 3 +0.5 M/S 12:50 

 1 MUCHNICKI Mikołaj 10-11-05 LKB im. Braci Petk Lębork PM 13.48  PB    PK 
 2 KAMIONEK Kacper 11-11-02 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.26  PB    PK 
 3 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 14.39  PB   TR PK 
 4 GOLUBSKI Filip 10-08-30 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.48  PB    PK 
 5 BRODOWSKI Jakub 13-01-30 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.56      PK 
 KRUSZYŃSKI Jakub 11-04-05 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      PK 

 Bieg 3/ 3 -0.4 M/S 12:55 

 1 WOLSKI Jakub 08-07-14 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.10      PK 
 2 WSZELAK Filip 07-12-13 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 12.38      PK 
 3 DRABIK Ignacy 12-09-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.65      PK 
 4 PIWKO Dawid 12-01-26 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.56      PK 
 KASZUBA Ksawery 10-12-23 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      PK 
 BRODOWSKI Jakub 13-01-30 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      PK 

300 metrów M 

 Bieg 1/ 2   15:40 

 1 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia PM 38.20      PK 
 2 STRUSIŃSKI Kacper 05-08-01 MMKS Gdańsk PM 39.12      PK 
 3 WRONKA Kacper 06-03-06 UKS LA Basket Warszawa MZ 40.21  PB    PK 
 ŁADA Nikodem 07-06-07 KUKS Remus Kościerzyna PM DNS      PK 
 MUCHNICKI Mikołaj 10-11-05 LKB im. Braci Petk Lębork PM DNS      PK 
 KLUKA Jakub 07-03-10 KUKS Remus Kościerzyna PM DNS      PK 
 PIWKO Dawid 12-01-26 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      PK 
 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05-02-05 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      PK 

 Bieg 2/ 2   15:43 

 1 PIOTROWSKI Krystian 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 38.03      PK 
 2 WSZELAK Filip 07-12-13 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 39.98      PK 
 3 WOLSKI Jakub 08-07-14 UKS LA Basket Warszawa MZ 41.40      PK 
 4 BRZEZIŃSKI Maksymilian 07-10-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 41.52      PK 
 5 DUNST Bartosz 12-03-16 Akademia Biegowa Kartuzy PM 50.14      PK 
 6 PIPIÓRKA Jakub 11-04-14 Akademia Biegowa Kartuzy PM 50.79      PK 
 7 DĄBKOWSKI Julian 11-02-23 ULKS Skoczek Pogórze PM 53.46      PK 

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 14:58 

 1 KOLASA Karol 08-04-24 AML Słupsk PM 38.29 
 2 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 38.75 



 3 WIKLENT Oliwier 08-10-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 40.51 
 4 GÓRZNY Szymon 08-06-27 CMKL Człuchów PM 40.68 
 5 GAJ Mateusz 09-01-02 KUKS Remus Kościerzyna PM 41.23 

 Bieg 2/ 2   14:58 

 1 USTOWSKI Igor 09-01-26 GKS Cartusia Kartuzy PM 41.04 
 2 DRÓŻDŻ Jan 09-04-01 RKS Rumia PM 41.07 
 3 LORBIECKI Mikołaj 09-06-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 42.09 
 4 KUBICA Piotr 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 42.45 

600 metrów M 

 Bieg 1/ 1   13:45 

 1 KITOWSKI Jan 05-03-14 SKL Filippides Starogard  PM 1:28 PK 
 2 PIPIÓRKA Bartosz 10-02-24 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:40.78 PK 
 3 SZWED Dominik 06-02-16 MMKS Gdańsk PM 1:42.55 PK 
 4 OSTROWSKI Konrad 10-01-05 SKL Filippides Starogard  PM 1:43.48 PK 
 URBANOWICZ Iwo 08-04-13 GUKS Asy Dywity WN DNS PK 

  
600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   13:38 

 1 FRĄCZAK Błażej 08-05-30 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:26.86 
 2 OKRUCIŃSKI Aleksander 08-07-03 KS Wejher Wejherowo PM 1:27.46 
 3 GAJDUS Michał 08-01-10 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:27.96 
 4 GURSKI Jakub 09-06-16 RKS Rumia PM 1:40.58 
 5 CZAJKA Marek 09-04-30 CMKL Człuchów PM 1:44.93 
 6 KWIDZIŃSKI Eryk 09-08-13 KS Wejher Wejherowo PM 1:49.54 
 7 HINZ Adam 09-02-10 KS Wejher Wejherowo PM 1:49.79 

1000 metrów M 

 Bieg 1/ 1   14:05 

 1 PIENIĄŻEK Jakub 04-10-26 LKB im. Braci Petk Lębork PM 2:45.64 PK 
 2 CHOIŃSKI Konrad 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2:48.04 PB  PK 
 3 KOROTKIJ Kirill 10-07-22 SKLA Sopot PM 3:19.93 PK 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 14:05 

 1 METERA Konrad 09-05-22 LKB im. Braci Petk Lębork PM 2:51.32  PB    
 2 ROGIŃSKI Tyberiusz 09-07-29 SKLA Sopot PM 2:57.23      
 3 NOWAKOWSKI Maciej 08-04-30 AML Słupsk PM 3:03.91      
 4 KRYGER Patryk 09-03-24 MKS Sambor Tczew PM 3:07.62      
 5 FRIEDA Marcin 09-04-05 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 3:09.34  PB    

2000 metrów M 

 Bieg 1/ 1   15:58 

 1 ANIEĆKO Miłosz 08-11-21 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 7:09.18 PK 

  
2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   16:08 

 1 TROJAK Jakub 08-06-21 AML Słupsk PM 6:03.25  PB    
 2 SERKOWSKI Samuel 09-01-22 GKS Cartusia Kartuzy PM 6:05.95      
 3 MROZIEWICZ Dominik 08-12-19 CMKL Człuchów PM 6:13.81  PB    
 4 SUCHCICKI Adam 08-02-09 MKS Sambor Tczew PM 6:19.81      

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:25 

 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM NM PK 

 I II III IV V VI 
 DELEWSKI Jan x x x x x x 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 13:25 

 1 GRUSZEWSKI Jakub 08-08-05 AML Słupsk PM 12.33 
 2 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 10.82 
 3 BANASIK Krzysztof 08-05-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 10.33 
 4 WANTUCH Kacper 08-02-19 MMKS Gdańsk PM 10.26 
 5 MILEWSKI Bartosz 08-08-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 9.84 
 6 LABUDA Natan 08-07-26 AML Słupsk PM 9.53 
 7 KARDA Sebastian 09-10-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.17 PK 

 I II III IV V VI 
 GRUSZEWSKI Jakub 11.88 12.33 12.22 12.29 12.23 x 

 ŚCIŚLAK Ksawery 10.00 9.81 10.74 x x 10.82 

 BANASIK Krzysztof 10.22 9.52 9.36 10.33 10.13 9.51 

 WANTUCH Kacper 9.44 9.64 9.38 10.26 10.01 10.00 

 MILEWSKI Bartosz 9.84 9.47 9.29 9.20 9.48 9.10 

 LABUDA Natan 9.19 8.48 9.53 9.48 9.19 9.38 

 KARDA Sebastian 6.14 5.99 5.02 5.89 6.17 5.17 



Rzut oszczepem U14 (600) PK 

 FINAŁ 14:45 

 1 GDANIEC Aleksander 10-11-05 UKS Lipusz PM 28.49 PK 
 2 LUBECKI Tymoteusz 10-09-16 UKS Lipusz PM 22.76 PK 
 3 KULAS Szymon 10-10-06 UKS Lipusz PM 19.27 PK 

 GDANIEC Aleksander 26.08 28.49 x 27.64 

 LUBECKI Tymoteusz 22.76 22.04 22.52 20.48 

 KULAS Szymon 19.27 x x 18.65 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 14:45 

 1 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 40.26 
 2 POTYŃSKI Piotr 09-02-21 AML Słupsk PM 37.09 
 3 RUTKOWSKI Hubert 09-03-31 AML Słupsk PM 35.21 PB  
 4 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 33.51 
 5 LIS Błażej 08-05-13 UKS Jedynka Bytów PM 31.41 
 6 RZEPKA Szymon 08-07-30 KS Warszawianka W-wa MZ 29.12 PK 
 7 BANASZAK Antoni 09-09-12 CMKL Człuchów PM 26.39 
 8 BANASIK Krzysztof 08-05-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 25.40 
 9 SARNOWSKI Franciszek 09-12-10 CMKL Człuchów PM 19.56 PB  
 GDANIEC Antoni 08-09-23 UKS Lipusz PM NM      

 I II III IV V VI 
 ŚCIŚLAK Ksawery 34.45 39.69 37.58 37.11 35.09 40.26 

 POTYŃSKI Piotr 37.09 35.93 x 35.44 x 36.32 

 RUTKOWSKI Hubert 35.21 x 23.10 23.10 x 34.55 

 WIŚNIEWSKI Nikodem 33.51 24.34 32.80 33.49 x 31.36 

 LIS Błażej 24.43 x 26.12 28.48 x 31.41 

 RZEPKA Szymon 29.12 28.67 28.84 x 

 BANASZAK Antoni x 21.71 24.51 23.42 26.39 21.95 

 BANASIK Krzysztof x x 25.40 21.72 x x 

 SARNOWSKI Franciszek 16.00 14.29 17.08 16.04 16.72 19.56 

 GDANIEC Antoni x r 

Rzut oszczepem M U20 (800) 

 FINAŁ 14:45 

 1 MICHAŁEK Jakub 05-06-16 UKS LA Basket Warszawa MZ 43.25 PK 
 2 ADAMCZYK Wiktor 05-05-21 MMKS Gdańsk PM 38.61 PK 
 3 KAMIONEK Patryk 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.90 PK 

 MICHAŁEK Jakub x 43.25 x x 

 ADAMCZYK Wiktor 36.22 38.61 36.64 34.38 

 KAMIONEK Patryk 33.90 r 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 12:40 

 1 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM 35.23 PK 
 2 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05-02-05 UKS LA Basket Warszawa MZ 34.31 =PB  PK 

 I II III IV V VI 
 KOWALSKI Wojciech x 35.23 x x 

 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 30.35 32.28 32.24 34.31 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 12:40 

 1 GRUSZEWSKI Jakub 08-08-05 AML Słupsk PM 44.74  PB    
 2 GDANIEC Antoni 08-09-23 UKS Lipusz PM 31.06      
 3 WOJTKOWIAK Oliwier 08-03-14 LKS Jantar Ustka PM 29.28  PB    
 4 BANASZAK Antoni 09-09-12 CMKL Człuchów PM 21.97      
 5 SARNOWSKI Franciszek 09-12-10 CMKL Człuchów PM 19.43  PB    

 I II III IV V VI 
 GRUSZEWSKI Jakub 41.26 38.44 44.74 41.14 40.35 42.92 

 GDANIEC Antoni 29.87 x x x 31.06 30.87 

 WOJTKOWIAK Oliwier 25.69 29.28 x 28.46 26.59 27.77 

 BANASZAK Antoni 21.97 21.80 18.92 21.78 x 20.97 



 SARNOWSKI Franciszek 19.43 x 16.41 15.32 x x 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 12:20 

 1 KAŁUŻYŃSKI Marcel 09-09-21 AML Słupsk PM 1.77 PB  
 2 POPOWICZ Wojciech 08-08-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 1.63 =PB  
 3 KĘDROŃ Tymon 09-06-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.60 
 4 CIESIELSKI Nikodem 08-07-20 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.51 

 141 146 151 154 157 160 163 166 169 172 175 177 181 184 187 190 193 196 
 KAŁUŻYŃSKI Marcel - - o - o o - xxo xo xxo o xxx 

 POPOWICZ Wojciech - - o o o o xo xxx 

 KĘDROŃ Tymon o xo o o o xxo xxx 

 CIESIELSKI Nikodem - xo o x x x 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 11:45 

 1  AL-HENDAL Ali 05-05-14 KUWAIT 53.09 PK 
 2 WAWRZYNIAK Sebastian 05-06-03 LKS Jantar Ustka PM 40.40 PB  PK 

 I II III IV V VI 
  AL-HENDAL Ali 53.09 x x x 

 WAWRZYNIAK Sebastian 36.32 32.01 40.40 35.61 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 11:45 

 1 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 48.87 PK 
 2 ZWOLIŃSKI Jan 07-08-16 LKS Jantar Ustka PM 47.19 PK 
 I II III IV V VI 
 DELEWSKI Jan 48.87 x x x 

 ZWOLIŃSKI Jan 45.51 47.19 x 45.82 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 11:45 

 1 SITKIEWICZ Paweł 09-03-10 MKS Sambor Tczew PM 34.15 
 2 WOJTKOWIAK Oliwier 08-03-14 LKS Jantar Ustka PM 29.44 PB  

 I II III IV V VI 
 SITKIEWICZ Paweł 32.20 34.15 34.15 x 33.02 32.51 

 WOJTKOWIAK Oliwier 25.49 26.49 26.92 x 28.75 29.44 

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 14:48 

 1 ŁOSIAK Konrad 06-07-10 MKS Sambor Tczew PM 3.20 PK 
 2 RZEPKA Szymon 08-07-30 KS Warszawianka W-wa MZ 3.00 PK 

 ŁOSIAK Konrad - - xo - o xxx 

 RZEPKA Szymon o o o xxx 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 14:48 

 1 DAMPS Krzysztof 08-11-06 MKS Sambor Tczew PM 2.80      
 2 KLEBIEKO Nikodem 08-06-20 MKS Sambor Tczew PM 2.80      
 3 PAWLAK Olaf 08-05-14 KL Gdynia PM 2.70  PB    
 4 PODOBA Oskar 09-03-22 MKS Sambor Tczew PM 2.50      

 DAMPS Krzysztof - xo o o o o xxx 

 KLEBIEKO Nikodem o xo o xo o xo xxx 

 PAWLAK Olaf xo - o o xo xxx 

 PODOBA Oskar o o o xxx 

Skok w dal M 

 FINAŁ 14:02 

 1 KAMIONEK Patryk 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.85 PK 
 2 WZIĄTEK Szymon 07-03-26 AML Słupsk PM 6.26 PB  PK 
 3 KWIATKOWSKI Nikodem 06-05-19 LKS Zantyr Sztum PM 6.12 PK 
 4 HOROSZKO Rafał 08-08-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.01 PB  PK 
 5 WIEREJKO Szymon 10-08-17 MMKS Gdańsk PM 4.67 PK 
 6 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 4.24 PK 
 7 GOLUBSKI Filip 10-08-30 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.12 PK 
 8 KAMIONEK Kacper 11-11-02 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.97 PK 
 9 BRODOWSKI Jakub 13-01-30 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.92 PK 
 10 PIWKO Dawid 12-01-26 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.97 PK 



 DRABIK Ignacy 12-09-20 UKS LA Basket Warszawa MZ NM      PK 

 I II III IV V VI 
 KAMIONEK Patryk 6.77 6.85 x r 

 WZIĄTEK Szymon 6.06 6.10 6.26 6.11 

 KWIATKOWSKI Nikodem 5.97 5.67 6.02 6.12 

 HOROSZKO Rafał 4.91 4.50 4.43 5.01 

 WIEREJKO Szymon 4.67 4.47 x 4.65 

 KWIATKOWSKI Tymon 3.07 4.24 2.88 x 

 GOLUBSKI Filip 4.12 3.70 3.93 3.97 

 KAMIONEK Kacper 3.97 3.61 3.95 3.35 

 BRODOWSKI Jakub 3.90 3.92 3.85 3.87 

 PIWKO Dawid x x x 2.97 

 DRABIK Ignacy x x x 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 14:02 

 1 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 5.83      -1.4 
 2 POPOWICZ Wojciech 08-08-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 5.54      -1.0 
 3 BIELSKI Michał 08-02-11 MKS Sambor Tczew PM 5.47      -1.1 
 4 GOŁASZEWSKI Aleksander 08-04-01 AML Słupsk PM 5.02  PB    -1.1 
 5 RUTKOWSKI Jakub 08-07-16 WKS Flota Gdynia PM 4.75      -0.8 

 I II III IV V VI 
 WIŚNIEWSKI Nikodem 5.53 5.82 5.64 5.64 x 5.83 
 -2.2 -1.1 -0.6 -0.7 -1.8 -1.4 
 POPOWICZ Wojciech 5.10 5.33 5.54 - - - 
 -2.4 -0.5 -1.0 
 BIELSKI Michał 5.10 5.40 5.14 5.29 5.47 - 
 -0.9 -0.3 -2.0 -2.3 -1.1 
 GOŁASZEWSKI Aleksander x 4.82 5.02 r 
 -1.6 -1.3 -1.1 
 RUTKOWSKI Jakub 4.75 r 
 -0.8 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 15:02 

 1 BIELSKI Michał 08-02-11 MKS Sambor Tczew PM 11.51      -1.2 
 2 GOŁASZEWSKI Aleksander 08-04-01 AML Słupsk PM 10.90      -1.8 

 BIELSKI Michał 11.51 10.79 11.26 r 
 -1.2 -1.4 -2.0 
 GOŁASZEWSKI Aleksander x 10.51 10.90 10.53 10.32 10.85 
 -2.7 -1.9 -1.8 -1.1 -1.7 -1.6 
1000 m przeszkody M U16 

 Bieg 1/ 1   14:19 

 1 MIOTK Mateusz 09-01-06 GKS Cartusia Kartuzy PM 3:03.15 
 2 KRAWCZYK Jędrzej 09-01-15 UKS 55 Łódź LD 3:11.07 PK 
 3 KARDA Sebastian 09-10-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 3:15.29 PB  PK 
 4 WALAS Daniel 09-09-25 MKS GALA Gdańsk PM 3:16.08 
 5 SKWARCZYŃSKI Kornel 09-11-11 MKS GALA Gdańsk PM 3:27.41 
 6 SZWEDOWSKI Kacper 08-07-03 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 3:34.85 

 
300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 1 15:13 

 1 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 MKS GALA Gdańsk PM 41.16  PB    
 2 MALESZA Aleksander 08-04-08 UKS Kresy Otwock MZ 42.42  PB    PK 
 3 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 47.18      
 STEINKE Tymoteusz 09-01-21 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

4x100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 16:30 

 1 UKS LA Basket Warszawa MZ 57.89 PK 
 155 Jakub BRODOWSKI 13-01-30 
 156 Kacper KAMIONEK 11-11-02 
 158 Ignacy DRABIK 12-09-20 
 3 Filip GOLUBSKI 10-08-30 
4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 16:30 

 1 UKS LA Basket Warszawa MZ 50.24 PK 
 151 Maksymilian BRZEZIŃSKI 07-10-01 
 155 Rafał HOROSZKO 08-08-07 
 56 Jakub WOLSKI 08-07-14 
 152 Sebastian KARDA 09-10-09 
5000 m chód M U16 



 Bieg 1/ 1 11:39 

 1 BARBUŻYŃSKI Dominik 04-03-18 KL Lechia Gdańsk PM 25:05.64 PK 
 2 RYNKIEWICZ Olaf 02-02-12 KL Lechia Gdańsk PM 25:42.72 PK 
 3 GARSKI Kryspin 08-12-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 27:54.15 
 4 ZMARLAK Oktawian 08-05-28 AZS-AWFiS Gdańsk PM 29:18.01 
 5 DREWNICKI Patryk 09-10-05 KL Lechia Gdańsk PM 30:10.73 
 6 MARCZAK Michał 08-09-29 CMKL Człuchów PM 31:19.02 
 7 JAWORSKI Oskar 09-03-03 MUKS Płock MZ 37:32.89 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 

 FINAŁ +0.0 M/S 12:58 

 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańsk PM 12.57 
 2 ŻYLLA Julia 08-03-05 MKS GALA Gdańsk PM 12.79 
 3 OSS Magdalena 08-02-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.12 
 4 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.24 
 5 GONDEK Maja 09-02-23 AML Słupsk PM 13.41 
 6 RECKA Julia 08-06-13 AML Słupsk PM 13.49 
 7 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 MKS GALA Gdańsk PM 13.53 
 8 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 13.61 

100 metrów K 

 Bieg 1/ 6 -0.3 M/S 12:19 

 1 BELOWSKA Aleksandra 02-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.91      PK 
 2 KULIKOWSKA Julia 05-09-12 RKS Rumia PM 13.14      PK 
 3 DOLIŃSKA Maja 09-08-06 KS Wda Świecie KP 13.24      PK 
 4 WRÓBEL Patrycja 04-01-22 UKS Gimpas Pasłęk WN 13.26      PK 
 5 PAWLAK Adrianna 08-07-16 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.29      PK 
 6 TRAWIŃSKA Maria 06-10-31 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.61      PK 
 6 BYZDRA Julia 04-02-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.61      PK 
 8 KWIATKOWSKA Dominika 05-11-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.07      PK 

 Bieg 2/ 6 -1.5 M/S 12:29 

 1 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.63      PK 
 2 KACZKOWSKA Martyna 06-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.64      PK 
 3 SOCHACKA Aleksandra 09-05-19 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 13.64      PK 
 4 JAROCKA Alicja 04-05-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.74      PK 
 5 SZOSTAK Nikola 06-02-14 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.76      PK 
 6 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 13.77      PK 
 7 SYLDATK Zofia 07-02-08 KL Lechia Gdańsk PM 14.00      PK 
 8 KARYŚ Hanna 10-06-23 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.26      PK 

 Bieg 3/ 6 -1.5 M/S 12:29 

 1 BUDZYŃSKA Dominika 10-02-25 RKS Rumia PM 13.44  PB    PK 
 2 CHOIŃSKA Jagoda 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 13.89  PB    PK 
 3 BRZÓSKA Milena 10-10-11 MMKS Gdańsk PM 13.93      PK 
 4 KOZŁOWSKA Dominika 06-07-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 14.04  SB    PK 
 5 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 14.48      PK 
 6 NOWAK Anna 10-07-21 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.87      PK 
 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      PK 
 PIECHOWSKA Julia 11-01-29 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      PK 

 Bieg 4/ 6 -0.5 M/S 12:34 

 1 SZUBA Magdalena 09-04-24 UKS Gimpas Pasłęk WN 14.15  PB    PK 
 2 RUSIN Julia 10-06-06 LKB im. Braci Petk Lębork PM 14.53  PB    PK 
 3 KUBLER Julia 11-05-22 RKS Rumia PM 14.54  PB    
 4 WOŹNIAK Michalina 11-03-17 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.68      
 5 KOSIŃSKA Matylda 10-02-03 MMKS Gdańsk PM 14.99      
 6 DRABIK Julia 10-01-30 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.70      PK 
 7 LESZCZYŃSKA Zuzanna 11-12-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 17.58      PK 
 DENEKA Hanna 08-09-27 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ DNS      

 Bieg 5/ 6 -0.8 M/S 12:38 

 1 MOKŁOWICZ Eliza 11-03-16 KL Gdynia PM 13.93      PK 
 2 TYPA Blanka 11-01-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 14.16      PK 
 3 KRUPSKA Dominka 10-05-07 RKS Rumia PM 14.37      PK 
 4 NAGÓRSKA Maja 10-04-16 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.55      PK 
 5 BONISŁAWSKA Kamila 10-08-30 RKS Rumia PM 15.17      PK 
 MACH Anna 11-11-25 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      PK 
 SZYMAŃSKA Julia 11-08-21 MMKS Gdańsk PM DNS      PK 

 Bieg 6/ 6 -1.0 M/S 12:43 

 1 CIEŚLIŃSKA Marlena 11-11-07 MMKS Gdańsk PM 15.26 PK 
 2 BRODOWSKA Nina 08-01-17 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.36      PK 
 3 KRACZEK Kalina 11-01-05 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.46      PK 
 URBAN Adrianna 08-04-10 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      PK 
 OSUCH Helena 11-01-01 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      PK 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3 -1.8 M/S 11:49 

 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańsk PM 12.68 q     
 2 ŻYLLA Julia 08-03-05 MKS GALA Gdańsk PM 13.01 q     
 3 OSS Magdalena 08-02-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.35 q     
 4 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.36 q     
 5 GONDEK Maja 09-02-23 AML Słupsk PM 13.55 q     
 6 BENC Oliwia 08-01-24 MKS GALA Gdańsk PM 14.11      



 Bieg 2/ 3 -0.8 M/S 12:01 

 1 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 MKS GALA Gdańsk PM 13.56 q     
 2 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 13.67 q     
 3 RECKA Julia 08-06-13 AML Słupsk PM 13.70 q     
 4 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 13.79      
 5 SIKORSKA Aleksandra 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 14.41      
 6 DREWCZYŃSKA Agata 08-09-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 14.99  PB    
 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM DNS      
 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

 Bieg 3/ 3 -0.8 M/S 12:05 

 1 NOWAKOWSKA Zuzanna 09-12-17 MKS GALA Gdańsk PM 14.13      
 2 JAGIEŁŁO Izabella 09-07-03 LKS Zantyr Sztum PM 14.37      
 3 DANCEWICZ Milena 09-09-22 MMKS Gdańsk PM 14.51  PB    
 4 SŁOMSKA Hanna 09-06-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 14.98  PB    
 5 GRUCZA Julia 08-04-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 14.99      
 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM DNS      

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 7   15:15 

 1 BELOWSKA Aleksandra 02-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 40.90      PK 
 2 BOROWSKA Dąbrówka 10-07-22 Akademia Biegowa Kartuzy PM 41.11  PB    PK 
 3 KULIKOWSKA Julia 05-09-12 RKS Rumia PM 41.88  PB    PK 
 4 WRÓBEL Patrycja 04-01-22 UKS Gimpas Pasłęk WN 42.69  PB    PK 
 5 PAWLAK Adrianna 08-07-16 UKS LA Basket Warszawa MZ 43.18      PK 
 6 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 43.26      PK 
 KACZKOWSKA Martyna 06-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS      PK 
 DOLIŃSKA Maja 09-08-06 KS Wda Świecie KP DNS      PK 

 Bieg 2/ 7   15:18 

 1 JAROCKA Alicja 04-05-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 43.35  PB    PK 
 2 OLSZEWSKA Nadia 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 43.77  PB    PK 
 3 KOZŁOWSKA Dominika 06-07-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 44.42      PK 
 4 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM 45.78  PB    PK 
 5 JAKUBIAK Paulina 07-06-21 UKS LA Basket Warszawa MZ 46.53      PK 
 CHOJNOWSKA Adrianna 08-12-29 GUKS Asy Dywity WN DNS      PK 
 FREJ Milena 04-03-28 KKL Rodło Kwidzyn PM DNS      PK 
 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      PK 

 Bieg 3/ 7   15:23 

 1 OLSZEWSKA Natasza 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 44.76  PB    PK 
 2 NAGÓRSKA Maja 10-04-16 AZS-AWFiS Gdańsk PM 46.82  PB    PK 
 3 KARCZ Klaudia 08-09-15 KS Victoria Trzebinia MA 49.10      PK 
 4 MADZIAR Nadia 11-01-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 50.34      PK 
 RUSIN Julia 10-06-06 LKB im. Braci Petk Lębork PM DNS      PK 
 SZYMAŃSKA Julia 11-08-21 MMKS Gdańsk PM DNS      PK 
 BATURO Ada 11-06-22 SKLA Sopot PM DNS      PK 
 SEKŚCIŃSKA Liliana 10-11-09 RKS Rumia PM DNS      PK 

 Bieg 4/ 7   15:26 

 1 SZUBA Magdalena 09-04-24 UKS Gimpas Pasłęk WN 47.72  PB    PK 
 2 KRYSZEWSKA Martyna 12-08-12 Akademia Biegowa Kartuzy PM 50.07  PB    PK 
 3 MACIEJEWSKA Antonina 10-03-09 UKS Gimpas Pasłęk WN 50.16      PK 
 4 BRODOWSKA Zuzanna 10-07-02 UKS LA Basket Warszawa MZ 51.46      PK 
 5 WOLAŃSKA Lena 13-07-25 RKS Rumia PM 52.31      PK 
 6 KOŁTUN Bożena 11-02-23 RKS Rumia PM 52.96      PK 
 7 DRABIK Julia 10-01-30 UKS LA Basket Warszawa MZ 56.41      PK 
 KAMIŃSKA Kinga 10-07-31 RKS Rumia PM DNS      PK 

 Bieg 5/ 7   15:29 

 1 DENEKA Hanna 08-09-27 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 48.80  PB    PK 
 2 KLEIN Oksana 13-06-14 Akademia Biegowa Kartuzy PM 50.57  PB    PK 
 3 POTRAPELUK Aleksandra 10-07-23 UKS Gimpas Pasłęk WN 50.84  PB    PK 
 4 KOSZAŁKA Antonina 12-03-20 Akademia Biegowa Kartuzy PM 52.75  PB    PK 
 5 RECLAW Laura 10-06-19 Akademia Biegowa Kartuzy PM 55.86  PB    PK 
 6 PIWKO Oliwia 13-02-15 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:14.02      PK 
 OKSENIUK Marta 11-04-13 UKS Lipusz PM DNS      PK 

 Bieg 6/ 7   15:32 

 1 SKOWROŃSKA Daria 09-06-19 KS AZS AWF Warszawa MZ 44.15      PK 
 2 LEWAŃCZYK Emilia 06-03-11 MMKS Gdańsk PM 47.69      PK 
 3 CIEŚLIŃSKA Marlena 11-11-07 MMKS Gdańsk PM 52.66      PK 
 4 TANONA Lena 11-04-18 UKS Gimpas Pasłęk WN 55.00      PK 
 5 ZIÓŁKOWSKA Kamila 11-08-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 56.29      PK 

 Bieg 7/ 7   15:37 

 1 SZOSTAK Nikola 06-02-14 UKS LA Basket Warszawa MZ 45.79      PK 
 2 NAWROCKA Zofia 08-11-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 46.21      PK 
 3 GRUBA Zuzanna 12-06-01 Akademia Biegowa Kartuzy PM 51.83      PK 
 4 ANDRUSZKIEWICZ Pola 10-03-02 UKS Gimpas Pasłęk WN 53.54      PK 

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   15:03 

 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańsk PM 40.94      
 2 PESTKA Oksana 08-05-01 AML Słupsk PM 41.05  PB    
 3 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 43.25      
 4 ŁUKASIEWICZ Marta 08-10-17 SKLA Sopot PM 43.72      



 5 DAWIDOWSKA Zofia 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM 44.68  PB    
 6 OSZYWA Alicja 09-06-16 RKS Rumia PM 45.09      
 7 OSS Magdalena 08-02-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 45.31      
 8 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 48.57      

 Bieg 2/ 2 15:10 

 1 MAJ Magdalena 08-04-10 RKS Rumia PM 44.21 PB  
 2 DOBKOWSKA Janina 08-06-04 AML Słupsk PM 46.32 
 3 ZAJĄCZKOWSKA Zofia 09-03-30 SKLA Sopot PM 47.81 PB  
 4 JAGIEŁŁO Izabella 09-07-03 LKS Zantyr Sztum PM 48.48 
 5 BATRUCH Urszula 09-06-25 CMKL Człuchów PM 52.60 
 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 

600 metrów K 

 Bieg 1/ 2   13:28 

 1 JANICKA Dominika 05-06-19 niestowarzyszona ... 1:43.20      PK 
 2 ĆWIGOŃ SZYMCZAK Anna 10-09-04 LKS Jantar Ustka PM 1:44.97  PB    PK 
 3 KONKOL Dagmara 10-11-18 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:45.67  PB    PK 
 4 PROĆ Natalia 06-06-22 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:48.07  SB    PK 
 5 KONKEL Maja 10-11-10 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:50.31  PB    PK 
 6 BRZÓSKA Milena 10-10-11 MMKS Gdańsk PM 1:55.08      PK 
 7 RYK Marta 07-02-08 SKL Filippides Starogard  PM 1:55.32  PB    PK 
 OLSZEWSKA Julia 07-07-31 GUKS Asy Dywity WN DNS      PK 
 CHOJNOWSKA Adrianna 08-12-29 GUKS Asy Dywity WN DNS      PK 
 SZENWALD Anna 06-04-07 KUKS Remus Kościerzyna PM DNS      PK 

  
 Bieg 2/ 2   13:33 

 1 KAMIŃSKA Pola 10-12-31 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:50.04      PK 
 2 KIL Antonina 07-04-27 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:54.31      PK 
 3 KRUK Maja 11-07-31 SKLA Sopot PM 1:58.42  PB    PK 
 4 WÓJCIK Magdalena 10-11-16 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:58.92  PB    PK 
 5 PUZDROWSKA Oliwia 11-02-08 Akademia Biegowa Kartuzy PM 2:00.28      PK 
 6 SUCHORZEBSKA Aleksandra 11-06-30 SKL Filippides Starogard  PM 2:01.11  PB    PK 
 7 NOWAKOWSKA Kalina 11-07-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM 2:01.36      PK 
 8 MASZK Liliana 11-03-16 Akademia Biegowa Kartuzy PM 2:01.37  PB    PK 
 9 BRZEZIŃSKA-BAJEROWSKA  12-08-12 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:03.10      PK 

  
 

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 -0.2 M/S 13:10 

 1 MACHNIKOWSKA Agata 08-08-15 LKS Zantyr Sztum PM 1:40.99 
 2 BIELAWSKA Patrycja 09-02-24 SKLA Sopot PM 1:44.14 
 3 KŁOSIN Nadia 09-09-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:45.30 
 4 KACZMAREK Maja 09-03-28 SKLA Sopot PM 1:46.42 
 5 WEROCHOWSKA Helena 08-06-23 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:46.80 
 6 WALCZAK Iga 08-10-14 AML Słupsk PM 1:48.88 
 7 CICHY Maja 09-12-30 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:49.42 
 8 ZAKRZEWSKA Maja 09-10-18 MKS GALA Gdańsk PM 1:50.20 

 Bieg 2/ 2   13:19 

 1 SOBKIEWICZ Agata 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 1:51.16 
 2 SADOWSKA Martyna 08-01-14 KUKS Remus Kościerzyna PM 1:51.90 
 3 KONKEL Marta 09-04-25 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:54.00 
 4 CIEŚLIŃSKA Magdalena 09-06-25 MMKS Gdańsk PM 1:54.39 
 5 ŻMIJA Michalina 09-07-07 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:58.35 
 6 POŁACZEK Marta 09-05-27 MKS Sambor Tczew PM 2:00.38 

1000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   13:58 

 1 KRYSIAK Wiktoria 06-10-02 KKL Rodło Kwidzyn PM 3:08.09 PK 
 2 BIZON Marianna 07-05-17 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3:22.99 PK 
 3 BORATYŃSKA Maja 10-05-22 AML Słupsk PM 3:38.20 PK 
 4 GRYGIANIEC Julia 10-05-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 3:41.30 PK 
 5 POZORSKA Zuzanna 10-02-05 AML Słupsk PM 3:42.55 PK 
 6 ACHRAMOWICZ Uliana 07-05-03 LKB im. Braci Petk Lębork PM 4:04.30 PK 
 7 SMAGLIJENKO Dorota 11-08-08 AML Słupsk PM 4:16.69 PK 
  

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   13:53 

 1 MARSZEWSKA Maja 08-09-19 Akademia Biegowa Kartuzy PM 3:02.43 
 2 ZIELIŃSKA Zuzanna 08-05-16 KKL Rodło Kwidzyn PM 3:03.43 
 3 CZUBASZEK Cecylia 08-01-09 GKS Olimpia Grudziądz KP 3:18.54 
 4 SCHOENNAGEL Lena 08-08-05 KL Lechia Gdańsk PM 3:39.50 
 5 RYNKIEWICZ Lena 09-12-23 SKLA Sopot PM 3:41.81 
 6 KAPAŁA Zuzanna 09-06-11 SKLA Sopot PM 3:42.41 
 7 DĄBROWSKA Maja 09-05-22 MKS Sambor Tczew PM 3:42.96 
 8 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 3:42.97 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +1.1 11:43 

 1 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.35  PB    
 2 DZIUBA Nella 09-03-17 LKS Jantar Ustka PM 12.88  PB    
 3 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.10      



 4 GONDEK Maja 09-02-23 AML Słupsk PM 13.15      
 5 SARNOWSKA Agata 08-07-08 KL Gdynia PM 14.22      
 6 MATLAK Jagna 08-10-10 KL Gdynia PM 14.25  SB    
 7 BATRUCH Urszula 09-06-25 CMKL Człuchów PM 16.66      

 Bieg 2/ 2 +1.0  M/S 11:43 

 1 DRAGOW Patrycja 08-02-06 WKS Wawel Kraków MA 12.09      PK 
 2 BIELECKA Barbara 11-04-20 KL Gdynia PM 13.13      PK 
 3 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 13.33      PK 
 4 MOKŁOWICZ Eliza 11-03-16 KL Gdynia PM 13.59      PK 
 5 DENEKA Hanna 08-01-01 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 15.04 PK 
 6 URBAN Adrianna 08-04-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.23      PK 
 KUCIŃSKA Karolina 08-07-14 UKS 55 Łódź LD DNS      PK 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 12:20 

 1 ODOLIŃSKA Hanna 07-01-17 UKS Kresy Otwock MZ 10.50 PK 
 2 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew PM 10.28 PK 
 3 BIENIAS Nicole 06-03-22 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.44 PK 

 I II III IV V VI 
 ODOLIŃSKA Hanna 10.50 10.25 10.19 x x 10.12 

 KAROLAK Weronika 10.28 9.85 x x x 9.92 

 BIENIAS Nicole x 8.73 9.27 8.79 9.44 9.28 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 12:20 

 1 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 10.92 
 2 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 9.57 
 3 RUDNIK Julia 09-06-23 UKS Lipusz PM 8.74 
 4 FIEREK Dominika 09-09-22 UKS Lipusz PM 6.42 

 I II III IV V VI 
 ADAMCZYK Emilia 10.49 10.92 10.08 10.64 10.76 10.74 

 RYGIELSKA Roksana 9.19 x 9.07 9.20 9.24 9.57 

 RUDNIK Julia 8.30 8.74 r 

 FIEREK Dominika 6.33 6.42 r 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 15:30 

 1 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk PM 36.00 PK 

 
 I II III IV V VI 
 GŁADIKOWSKA Melisa 34.08 35.69 34.45 36.00 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 15:32 

 1 RUDNIK Julia 09-06-23 UKS Lipusz PM 27.64  PB    
 2 ZWOLIŃSKA Joanna 09-09-08 LKS Jantar Ustka PM 26.22  PB    
 3 ZIEGERT Magdalena 09-05-10 UKS Lipusz PM 24.14  PB    
 4 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 23.38      
 5 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 22.93      
 6 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 20.80      

 I II III IV V VI 
 RUDNIK Julia 23.75 23.10 27.64 25.37 x x 

 ZWOLIŃSKA Joanna 16.88 24.87 23.12 19.48 x 26.22 

 ZIEGERT Magdalena 16.88 x 21.17 20.38 24.14 19.51 

 RYGIELSKA Roksana 21.30 23.28 23.28 21.52 22.34 22.92 

 STEINIGER Anna 20.89 22.66 17.88 20.25 19.35 22.93 

 ADAMCZYK Emilia 18.64 x 20.80 13.66 18.18 19.00 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 FIEREK Dominika 09-09-22 UKS Lipusz PM 26.85      
 2 JANKE Natasza 09-09-15 UKS Lipusz PM 23.92  PB    
 3 KOHNKE Nadia 09-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 22.17      
 4 SZYMAŃSKA Kinga 08-10-20 UKS Lipusz PM 20.73  SB    
 5 HOFFMANN Eliza 09-02-12 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 16.66      

 I II III IV V VI 
 FIEREK Dominika x 21.96 17.91 24.37 26.85 23.77 

 JANKE Natasza 22.23 21.63 23.92 22.44 23.90 22.98 

 KOHNKE Nadia x x x 22.17 x x 



 SZYMAŃSKA Kinga 19.40 17.95 x x 18.29 20.73 

 HOFFMANN Eliza 15.73 16.16 16.66 16.12 15.07 x 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 11:45 

 1 ZWOLIŃSKA Joanna 09-09-08 LKS Jantar Ustka PM 30.72 
 2 KOHNKE Nadia 09-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 20.91 
 3 HOFFMANN Eliza 09-02-12 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 16.19 

 I II III IV V VI 
 ZWOLIŃSKA Joanna x 30.72 x x x 28.91 

 KOHNKE Nadia x x 15.32 19.77 19.92 20.91 

 HOFFMANN Eliza 16.19 14.01 13.59 x 15.43 15.85 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 12:00 

 1 SKOWROŃSKA Daria 09-06-19 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.60 =PB  PK 
 2 BIENIAS Nicole 06-03-22 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.46 PK 
 3 URBAN Adrianna 08-04-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.36 PK 
 3 NAWROCKA Zofia 08-11-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.36 PK 
 3 BRODOWSKA Nina 08-01-17 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.36 PK 

 
 126 131 136 141 146 151 154 157 160 163 166 169 172 175 178 181 184 187 
 SKOWROŃSKA Daria - - - o o o xo o xxo xxx 

 BIENIAS Nicole - - o xxo o xxx 

 URBAN Adrianna o o o xxx 

 NAWROCKA Zofia o o o xxx 

 BRODOWSKA Nina o o o xxx 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 11:50 

 1 WOŹNIAK Martyna 08-02-01 AML Słupsk PM 1.54 
 2 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 1.54 
 3 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 1.41 
 DAMPC Natalia 09-02-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM 

 126 131 136 141 146 151 154 157 160 163 166 169 172 175 178 181 184 187 
 WOŹNIAK Martyna - - - o o o o xxx 

 PIECZENIAK Amelia - - - o o xo xxo xxx 

 SZPIGANOWICZ Lena o o xo xxo xxx 

 DAMPC Natalia xxx 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 11:45 

 1 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew PM 24.80 PK 

 I II III IV V VI 
 KAROLAK Weronika 22.04 19.80 23.55 24.80 

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 15:15 

 1 TYSZKO Laura 07-12-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.75 PK 
 2 BIELECKA Barbara 11-04-20 KL Gdynia PM 2.70 PK 
 3 DYŚ Nina 11-04-02 KL Gdynia PM 2.50 

 TYSZKO Laura - - - - - - - - - - - - - xxo xxx 

 BIELECKA Barbara o - - xxo xo o xo xxx 

 DYŚ Nina xo o xxo o o xxx 

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 14:10 

 1 ALEKSIAK Weronika 08-10-01 KL Gdynia PM 2.50   
 2 KLIMASZEWSKA Julia 09-06-12 KL Gdynia PM 2.40 PB  

 ALEKSIAK Weronika o o xxo o o xxx 

 KLIMASZEWSKA Julia o o o o xxx 

 

 



Skok w dal K 

 FINAŁ 12:45 

 1 SOCHACKA Aleksandra 09-05-19 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 5.07 -0.8 PK 
 2 JAKUBIAK Paulina 07-06-21 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.81 -1.0 PK 
 3 TRAWIŃSKA Maria 06-10-31 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.72 -0.6 PK 
 4 KWIATKOWSKA Dominika 05-11-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.58 -0.4 PK 
 5 CHOIŃSKA Jagoda 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4.53 -0.1 PK 
 6 KARYŚ Hanna 10-06-23 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.50 PB  -0.5 PK 
 7 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 4.32 -0.7 PK 
 8 NOWAK Anna 10-07-21 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.06 -0.6 PK 
 9 KOSIŃSKA Matylda 10-02-03 MMKS Gdańsk PM 3.90 -0.7 PK 
 10 MADZIAR Nadia 11-01-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.76 PB  -0.2 PK 
 11 WOŹNIAK Michalina 11-03-17 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.74 -1.4 PK 
 12 BRODOWSKA Zuzanna 10-07-02 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.70 -1.1 PK 
 13 KRACZEK Kalina 11-01-05 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.58 -1.3 PK 
 14 PIWKO Oliwia 13-02-15 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.50 -1.1 
 15 LESZCZYŃSKA Zuzanna 11-12-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.11 -1.5 PK 
 16 ZIÓŁKOWSKA Kamila 11-08-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.88 +0.2 PK 
 I II III IV V VI 
 SOCHACKA Aleksandra 5.07 4.96 x 
 -0.8 -1.3 -1.8 
 JAKUBIAK Paulina 3.20 x 4.81 3.81 
 -0.5 -1.4 -1.0 +2.0 
 TRAWIŃSKA Maria 4.72 4.62 4.48 4.71 
 -0.6 -1.4 +0.2 -1.7 
 KWIATKOWSKA Dominika 4.58 4.14 x 3.75 
 -0.4 -1.9 -1.4 -1.6 
 CHOIŃSKA Jagoda 4.53 4.39 4.29 4.47 
 -0.1 -1.5 -1.1 -0.2 
 KARYŚ Hanna 4.33 x 4.50 x 
 -0.8 -1.8 -0.5 -2.3 
 STAWICKA Oliwia 4.32 x 4.20 
 -0.7 -1.1 -1.6 
 NOWAK Anna 4.05 3.83 4.06 x 
 -1.8 -2.0 -0.6 -2.4 
 KOSIŃSKA Matylda 3.90 3.67 3.82 
 -0.7 -0.5 -0.6 
 MADZIAR Nadia x 3.62 3.76 
 -1.6 -2.0 -0.2 
 WOŹNIAK Michalina x 3.62 3.74 3.70 
 +0.1 -2.5 -1.4 -1.3 
 BRODOWSKA Zuzanna x 3.68 3.66 3.70 
 -0.1 -4.3 -1.4 -1.1 
 KRACZEK Kalina 3.58 3.43 3.38 
 -1.3 -1.8 -1.3 
 PIWKO Oliwia 3.50 3.32 3.45 
 -1.1 -0.5 -1.6 
 LESZCZYŃSKA Zuzanna 3.08 3.11 2.97 x 
 -1.4 -1.5 -1.5 -1.6 
 ZIÓŁKOWSKA Kamila x x 2.61 2.88 
 -1.0 -2.0 +0.2 +0.2 
Skok w dal K U16 

 FINAŁ 11:40 

 1 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 MKS GALA Gdańsk PM 5.32 -0.7 
 2 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 4.97 -0.9 
 3 NOWAKOWSKA Zuzanna 09-12-17 MKS GALA Gdańsk PM 4.91 +0.3 
 4 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 4.78 PB  -1.3 
 5 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 4.62 -0.3 

 I II III IV V VI 
 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 5.29 5.32 x 5.06 x 5.11 
 -0.3 -0.7 -1.1 -0.9 -0.7 -0.9 
 TOBIAŃSKA Maria x 4.66 4.76 4.76 4.87 4.97 
 -0.2 -1.0 +0.2 -0.3 +1.0 -0.9 
 NOWAKOWSKA Zuzanna x x x 4.70 4.91 4.68 
 0.0 +0.3 -0.5 -0.6 +0.3 -0.3 
 JABŁOŃSKA Martyna 4.63 4.40 4.65 x 4.68 4.78 
 -0.4 -0.6 +0.2 -0.4 -0.8 -1.3 
 STASIAK Natalia 4.57 4.62 x x x 4.55 
 -0.3 -0.3 -0.1 -0.5 -1.1 -1.8 
Rzut dyskiem K U14 PK (0,75) 

 FINAŁ 13:10 

 1 JAŚKIEWICZ Łucja 10-01-20 UKS Lipusz PM 18.60      PK 
 2 OKSENIUK Maria 10-02-14 UKS Lipusz PM 18.00      PK 
 3 NAPIĄTEK Anna 10-10-05 UKS Lipusz PM 15.18      PK 

 JAŚKIEWICZ Łucja 18.08 18.33 x 18.60 

 OKSENIUK Maria x 18.00 x x 

 NAPIĄTEK Anna 11.30 15.18 x 13.78 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 15:02 

 1 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 10.85      -1.4 



 2 BENC Oliwia 08-01-24 MKS GALA Gdańsk PM 10.34      -1.3 
 3 KUCIŃSKA Karolina 08-07-14 UKS 55 Łódź LD 9.92      -2.5 PK 
 4 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 9.68      -1.3 
 5 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 9.13      -2.1 
 SŁOMSKA Hanna 09-06-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM NM      

 PIECZENIAK Amelia 7.10 10.57 10.45 10.65 10.64 10.85 
 -1.8 -2.8 -0.6 -0.5 -2.2 -1.4 
 BENC Oliwia 10.00 10.02 10.24 10.34 10.02 10.19 
 -2.9 -1.9 -0.6 -1.3 -1.3 -1.6 
 KUCIŃSKA Karolina x 9.17 9.92 9.35 9.90 - 
 -1.7 -2.0 -2.5 -1.2 -0.5 
 STASIAK Natalia x 9.30 9.59 9.17 9.68 x 
 -3.4 -2.1 -1.9 -0.3 -1.3 -1.4 
 SZPIGANOWICZ Lena 8.89 9.00 9.10 x 8.81 9.13 
 -1.1 -1.9 -2.2 -0.9 -2.5 -2.1 
 SŁOMSKA Hanna x x r 
 -1.8 -2.1 
1000 m przeszkody K U16 

 Bieg 1/ 1   14:12 

 1 ZINIEWICZ Nikola 08-01-14 AML Słupsk PM 3:26.15 
 2 ŁOSIŃSKA Łucja 09-03-20 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:27.28 
 3 KIEDROWICZ Nadia 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 3:34.67 
 4 PODLASZEWSKA Małgorzata 09-06-18 CMKL Człuchów PM 3:59.82 
 ŁAGUNA Anna 09-10-05 MMKS Gdańsk PM DNS 

2000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   15:46 

 1 ŁAGUNA Anna 09-10-05 MMKS Gdańsk PM 7:08.89 
 2 PIECHOWSKA Renata 09-11-07 ULKS Talex Borzytuchom PM 7:32.77 
 3 PRZYSIĘŻNA Maja 09-07-15 CMKL Człuchów PM 7:47.68 

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 2   14:41 

 1 DRAGOW Patrycja 08-02-06 WKS Wawel Kraków MA 45.67 PK 
 2 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 45.92 
 3 DZIUBA Nella 09-03-17 LKS Jantar Ustka PM 46.22 
 4 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.12 
 5 SARNOWSKA Agata 08-07-08 KL Gdynia PM 51.09 

 Bieg 2/ 2   14:45 

 1 MATLAK Jagna 08-10-10 KL Gdynia PM 51.42 
 2 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 52.36 
 3 SZWEDKA Gloria 09-07-08 MKS GALA Gdańsk PM 54.16 
 4 CZECHANOWSKA Liliana 08-03-23 MKS Sambor Tczew PM 54.30 

3000 m chód K U16 

 Bieg 1/ 1 11:22 

 1 GLIŃSKA Zofia 09-05-05 MMKS Gdańsk PM 18:16.59 
 2 GIERASIK Zofia 10-07-20 MMKS Gdańsk PM 18:34.65 PK 
 3 MICHALEC Zofia 09-04-23 CMKL Człuchów PM 19:09.43 SB  
 4 WENDT Zuzanna 04-09-06 KL Lechia Gdańsk PM 19:49.43 PK 
 5 CHOJNOWSKA Maja 10-08-07 KL Lechia Gdańsk PM 20:09.50 PK 
 CIEŚLIŃSKA Magdalena 09-06-25 MMKS Gdańsk PM DNF 

4x100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1 16:30 

 1 UKS LA Basket Warszawa MZ 57.28 PK 
 159 Anna NOWAK 10-07-21 
 154 Zuzanna BRODOWSKA 10-07-02 
 160 Julia DRABIK 10-01-30 
 156 Hanna KARYŚ 10-06-23 
4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   16:25 

 1 AML Słupsk PM 51.34 
 718 Julia RECKA 08-06-13 
 700 Oksana PESTKA 08-05-01 
 709 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 
 720 Maja GONDEK 09-02-23 
 
 2 MMKS Gdańsk PM 51.87 
 784 Emilia ADAMCZYK 09-04-10 
 765 Milena DANCEWICZ 09-09-22 
 783 Julia GRABOWSKA 08-10-09 
 782 Zofia GLIŃSKA 09-05-05 
 3 MKS GALA Gdańsk PM 52.11 
 675 Oliwia BENC 08-01-24 
 697 Natalia ŚWIĄTKOWSKA 08-09-24 
 695 Zuzanna NOWAKOWSKA 09-12-17 
 677 Julia ŻYLLA 08-03-05 
 4 LKS Zantyr Sztum PM 53.02 
 472 Izabella JAGIEŁŁO 09-07-03 
 471 Roksana RYGIELSKA 09-05-29 
 450 Maja WOJTYSIAK 09-04-15 



 476 Anna STEINIGER 08-07-31 
 5 SKLA Sopot PM 53.87 
 534 Patrycja BIELAWSKA 09-02-24 
 529 Maja KACZMAREK 09-03-28 
 534 Zofia ZAJĄCZKOWSKA 09-03-30 
 534 Marta ŁUKASIEWICZ 08-10-17 
 6 UKS LA Basket Warszawa MZ 56.35 PK 
 157 Zofia NAWROCKA 08-11-28 
 151 Nina BRODOWSKA 08-01-17 
 154 Adrianna PAWLAK 08-07-16 
 156 Adrianna URBAN 08-04-10 
 7 KL Gdynia PM 57.58 
 282 Julia KLIMASZEWSKA 09-06-12 
 285 Jagna MATLAK 08-10-10 
 284 Weronika ALEKSIAK 08-10-01 
 289 Agata SARNOWSKA 08-07-08 


